
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Pakistan ve Silahlı Kuvvetlerinin Güvenliğine Yönelik Amerika’nın 
Vizyonunu Uygulaması İçin Bilavel Butto Görevlendirildi! 

 

Haber:  

18 Mayıs 2022’de ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken ve Pakistan Dışişleri 
Bakanı Bilavel Butto Zerdari arasındaki görüşmenin ardından ABD Dışişleri 
Bakanlığı “Barış, Terörle Mücadele, Afgan İstikrarı, Ukrayna’ya Destek ve 
Demokratik İlkeler” başlıklı bir bildiri yayınladı. 

 

Yorum: 

Amerika’nın yeni elçisi Bilavel Butto Zerdari aracılığıyla gönderdiği Pakistan’a 
yönelik yeni emirler nelerdir? Nitekim “ABD-Pakistan işbirliği”, Pakistan’ın 
Biden’ın bölgesel ve küresel vizyonuna tam olarak boyun eğmesi anlamına 
gelmekte ve “bölgesel barış” da, Pakistan’ın işgal altındaki Keşmir’den 
vazgeçmesi ve Pakistan’ın Hindistan ile normalleşme sürecine girmesi 
anlamına gelmektedir. Burada Biden’ın vizyonu, Pakistan’ın, Modi’nin bölgede 
Biden adına Müslümanlara ve Çin’e karşı mücadele etmek amacıyla Biden için 
çalışan bölgesel polis olmasının önünü açmaktır. “Terörizmle mücadele” ile, 
ister Keşmir Mücahidleri gibi cihatçı askeri hareketler olsun, isterse Hizb-ut 
Tahrir gibi siyasi hareketler olsun, İslami hareketlere karşı haçlı seferi 
kastedilmektedir. “Afgan istikrarı”, İslam beldelerinin bu parçasını köleleştirmek 
ve yoksullaştırmak için Taliban’ı sömürgeci Batı tarafından kurulan siyasi ve 
ekonomik sisteme bağlamak anlamına gelmektedir. Biden’ın planındaki 
“Ukrayna’yı desteklemenin” anlamı, Putin’i kışkırtmak ve onu, Avrupa ve 
Rusya’yı kaos ateşiyle yakacak ve Çin’in Biden’in tuzaklarından kaçma 
seçeneklerini azaltacak uzun süreli bir savaşın içine sokmaktır. “Demokratik 
ilkelerin” anlamı ise, azim İslam’ın hükümlerine aykırı yasaların önündeki 
kapıları açık tutmak ve aynı zamanda Pakistan’ın güvenliğini ve ekonomisini 
hedef almak için Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla yönetmektir.  

Her zamanki gibi Amerika’nın elçisi Pakistan’a dönmeden önce iletmesi 
gereken mesajı anladığını teyit etmek için Amerikan medyası Bilavel’e açıldı. 
Bilavel sadece efendisinin vizyonunu aşırı bir hassasiyetle ifade etmekle 
yetinmedi, aksine efendisinin emirlerini yerine getirmenin önündeki tek engelin 
İslam olduğunun farkında olduğunu da vurguladı. Zira 18 Mayıs 2022’de CNN 
ile yaptığı röportajda Bilavel, “İslam’ın barışçıl ve ilerici mesajının yayılmasına” 
odaklanacağını ve “terörizm ve aşırılıkla” mücadele etmeye karalı olduğunu 
açıkladı.  

Bilavel efendisinin emirlerini yerine getirdiğinin bir başka teyidi olarak, 20 
Mayıs 2022’de Pakistan Halk Partisi (PPP) Başkanlık Sekreterliği’nin resmi 
hesabına şunları içeren bir dizi tweet attı: “Sadece aşırılıkçı unsurlara karşı 



 

değil, aynı zamanda ideolojik bir bileşenle de savaşıyoruz.” “Pakistan, Hindistan 
ile barışı destekliyor ve sonuçta çözüm, diyalog ve diplomasidir.” 
“Afganistan’daki yeni rejime, uluslararası yükümlülüklerini yerine getirmesi 
gerektiğini iletiyoruz.” Ve “Pakistan, Amerika Birleşik Devletleri ile olan ilişkisi 
konusunda güvende ve dünyanın hem Pakistan’ı hem de Hindistan’ı 
barındıracak kadar büyük olduğuna inanıyoruz.” 

Dışişleri Bakanı, ardından başbakan olan anne tarafından dedesi Zülfikar Ali 
Butto gibi Bilavel Butto Zerdari de Amerika’nın sözünü işitti ve itaat etti. 
Dolayısıyla Bilavel, Pakistan’ın güvenliğini ve silahlı kuvvetlerinin gelecek 
yıllardaki yönünü belirlemek için artık uygun bir aday haline gelmiştir. Biden’in 
vizyonuna göre Bilavel, Pakistan’ın silahlı kuvvetlerinin yanı sıra Pakistan’daki 
İslami duyguların bastırılmasını denetlemeyi ümit ettiği gibi aynı şekilde Bilavel, 
bölgesel rolünde Hint ordusuna engel teşkil etmemesi için Pakistan silahlı 
kuvvetlerinin küçültülmesini denetlemeyi de ümit ediyor.  

Bu nedenle Pakistan silahlı kuvvetleri şimdi, Pakistan'daki güvenliğin 
olmaması ya da cenneti kazanma ve bu dünyada İslam’ın ve Müslümanların 
güvenliğini sağlama seçeneği üzerine bahis oynamakla karşı karşıyadır. Buna 
göre ordu subayları, ya Amerika’nın Bajwa/Şerif rejimi aracılığıyla yıkıcı 
bölgesel vizyonunu hayata geçirebilmesi için tarafsız kalmaya devam edecekler 
ya da Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurması için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
vererek şerî görevlerini yerine getireceklerdir. Gerçekten de Biden’in Pakistan’a, 
Müslümanlara ve İslam’a yönelik komplolarını tersine çevirecek olan sadece 
Hilafettir. Zira Müslümanların ülkelerini tek bir güçlü devlet altında birleştirmek 
yoluyla İslam’ın ve Müslümanların güvenliğini ve emniyetini sağlayacak olan 
Hilafettir. Ayrıca İslam ülkelerinin zengin enerji kaynaklarının arasını birleştirip 
Müslümanların Beytu’l Mâl’ine koymak yoluyla coğrafi ve ekonomik güvenliği 
sağlayacak olan da Hilafettir. Yine Hindistan’ın fethine bir hazırlık olarak işgal 
altındaki Keşmir’i kurtarmak yoluyla Hindistan'ın bölgesel güvenliğe yönelik 
tehdidine son verecek olan da Hilafet olduğu gibi davet ve cihat yoluyla İslam’ın 
nurunu dünyanın dört bir yanına taşıyarak dünyayı yozlaşmış Batı 
medeniyetinin yüklerinden kurtaracak olan da Hilafettir.  ُوَمَا عَليَْناَ إلَِّا الْبلَََغُ الْمُبِين “Bize 
düşen de sadece apaçık bir tebliğdir.” [Yasin 17] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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